(f. 32v) XVI maggio [1458] 
Iudeorum civitatis Botonti lictera iuxta favorabilis tax. 1.1.50 
Mosaculi iudei de Cataya lictera iuxta tax. 1.1.  

(f. 34) XVIIII maggio, VI ind. [1458] 
Aron sacerdotis iudei de Castrovillaro lictera cessionis bonorum, tax. 1.4. 
(f. 35) Nepotum quondam Isach Zaffarane lictera iuxta tax. 1.1. 
Universitatis iudeorum Cusencie, lictera iuxta tax. 1.1. 

(f. 39) XVI giugno [1458] 
Antonio de Etria commissio ad exigendum quamdam pecuniarum summam debi-
tam Francisco Martorell iudeis Basilicate tax. nihil quia secertarius, nihil. 

(f. 40) XXIII giugno [1458] 
Iudeorum Montisalitti lictera iuxta tax. 1.1. 

(f. 45v) XI luglio [1458] 
Francisci Martorel regi Secretarii, confirmatio officii baiulatus iudeorum huius 
regni tax nihil quia secretarius. 

(f. 66v) ultimo luglio [1458] 
Sare iudee de Cutrono lictera moratorie, tax. 1.4. 

(f. 73v) III agosto [1458] 
Laczari prophete et aliorum iudeorum lictera iuxta tax. 1.1. 

(f. 76v) V agosto [1458] 
Abram iudei de Albito lictera iuxta tax. 1.1. 

(f. 92v) XIII agosto [1458] 
Iacob Pappu iudei de Castrovillaro confirmatio moratorie, tax. 1.2. 

–––––––––––––– 

49 Nota già edita ibidem, 475, rigo 45. 
50 Nota già edita ibidem, 475, rigo 50. 
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Aronis sacerdotis iudei lictera confirmacionis alterius moratorie, tax. 1.2. 

(f. 96) XX agosto [1458] 
Iohannis de Tappia confirmacio substitucionis sibi facta per dominum Franci-
scum Martorel super iudeis Catanzarii, tax. 12 tar., sed mandato regio solvit nihil. 

(f. 109) XXVIIII agosto [1458] 
Curie commissio facta domino Thome Vassallo I.D. super delicto commisso in 
persone certorum iudeorum in territorio ut asseritur terre Albeti, tax. nihil quia 
pro Curia, nihil. 

(f. 265v) XVII ottobre [1458] 
Iudeorum commissio facta Moysi Manuelis et Moysi Sabbatucii iudeorum super 
exacione certarum pecuniarum compensacionis tax. nihil, quia pro Curia, nihil. 

(f. 269v) XXII ottobre [1458] 
Iudeorum provincie Aprutii confirmacio suorum privilegiorum et graciarum, tax. 
3 oz. 

(f. 273v) XXIII ottobre [1458] 
Iudeorum Terre Laboris et Vallis Beneventane et Capitanate concessio et confir-
matio certorum capitulorum tax. III oz. Sed mandato regio solvit nihil, nihil. 
Eorumdem qui iudeis non contribuentes in expensis non gaudeant inmunitatibus 
et privilegiis dictorum iudeorum tax. nihil quia pro Curia, nihil. 

(f. 282v) XIV novembre [1458] 
Iudeorum confirmacio capitulorum tax. nihil quia dupplicatum, nihil. 
(f. 283) Bonomuli iudei de Barulo lictera iuxta tax. tar. 0.1. 

(f. 288) XXII novembre [1458] 
Iudeorum provincie Terre Bari confirmacio capitulorum tax. quoniam51 constat 
donasse dictos iudeos domino Rege certam quantitatem pecunie tax. nihil 
Curie commissio facte Struc iudeo qui52 recolligat pro parte regie Curie a iudeis 
Terre Bari certam pecuniam tax. nihil quia pro Curia, nihil. 

(f. 290v) XXV novembre, VII ind. [1458] 
Iudeorum civitatis Botonti lictera iuxta favorabilis tax. 0.2. 
Iudeorum provincie Terre Bari lictera iuxta favorabilis tax. tar. 0.2. 
Quorumdam iudeorum civitatis Trani lictera iuxta tax. tar. 0.2. 

(f. 293v) XXVIII novembre [1458] 

–––––––––––––– 

51 In copia a f. 231 «quam». 
52 In copia a f. 232 «quod». 
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Iudeorum habitancium in terris ducis Venusii qui non intelligant in solucionibus 
aliorum iudeorum regni tax. tar. 0.12. 

(f. 300v) V decembris, VII ind. [1458] 
Aron Liazaris ebrei lictera iuxta tax. tar. 0.1. 

(f. 304) VIII decembris, VII ind. [1458] 
Bonomuli iudei de Barulo lictera iuxta tax. tar. 0.1. 

(f. 307v) XVII decembris [1458] 
Sabatay Fusci iudei licencia pratticandi in cirugia, tax. 1 oz. 

(f. 308v) XVII decembris, VII ind. [1458] 
Toros Benedicti iudei de Trano lictera iuxta tax. tar. 0.1. 

(f. 353) XX februarii [1459] 
Curie lictera commissionis Manueli de Danieli iudeo super exacione duorum mi-
lium ducatorum pro corona Regie Mayestatis tax. nihil quia pro Curia, nihil. 
Eiusdem commissio dicto Manueli qui congregari faciat iudeos Aprucii ad facien-
dum aprecium tax. nihil ut supra, nihil. 

(f. 372v) 20 marzo [1459] 
Salamonecti iudei lictera iuxta tax. nihil quo ad rem Curie quos eodem Salamo-
necti solvat, 0.1. 
Castellane iudee lictera iuxta tax. 0.1. 

(f. 373) 20 marzo [1459] 
Salamonecti iudei lictera iuxta tax. nihil quo ad rem Curie quo solvat ipsum Sa-
lamonectum solvat, 0.1 
Iudeorum Basilicate confirmacio quorumdam capitulorum tax. oz. 1 de mandato 
regio, 1 oz. 

(f. 391v) VI aprelis [1459] 
Palumbi iudei de Trano lictera iuxta tax. 0.1. 

(f. 392) Magistri Consuli Iudei lictera iuxta tax. 0.1. 

(f. 395v) XXV aprelis [1459] 
Iudeorum civitatis Trani lictera iuxta tax. 0.1. 

(f. 400) III mai [1459] 
Magistri Gabrielis et magistri Raphaelis iudeorum lictera qui possint omnibus 
graciis et preheminenciis quibus prociunt aliis iudei huius regni non obstante 
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quod ipsi non contribuerint in solucione facta per alios iudeos tax. 11 oz. sed 
mandato regio solvit nihil, nihil.